АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	        17.06.2019
	                                                                     №
	           393

г.Ейск

Об обеспечении отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ на территории
муниципального образования Ейский район

Во исполнение статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьями 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными, проживающими на территории муниципального образования Ейский район, наказания в виде исправительных работ (прилагается).
	2. Рекомендовать администрациям организаций, в которых работает осужденный к исправительным работам, обеспечить:
	правильное и своевременное производство удержаний из заработной платы осужденного и перечисление удержанных сумм в установленном порядке;
	контроль за поведением осужденного на производстве и содействие уголовно - исполнительной инспекции в проведении воспитательной работы с ним;
	соблюдение условий отбывания наказания, предусмотренных Уголовно- исполнительным кодексом Российской Федерации;
	уведомление уголовно - исполнительной инспекции о примененных к осужденному мер поощрения и взыскания, об уклонении его от отбывания наказания, а также предварительное уведомление о переводе осужденного на другую должность  и его увольнение с работы.
	3.Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Тагаев) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального  образования Ейский район от 11 января 2019 года № 7 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания  в виде исправительных работ на территории муниципального образования Ейский район».
6. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления   возложить   на
заместителя главы муниципального образования Ейский район И.М. Савина.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                       Ю.А. Келембет

image1.jpeg